
К
у

р

с І ІІ ІІІ ІV

І

ІІ

ІІІ

ІV

V

VІ

VІІ

І

10/17/24.03                

   Web-технології та 

web-дизайн (л)        

 ст.викл. Сябрук 

І.М.

 

https://us05web.zoo

m.us/j/3294587691?

pwd=DvEDPcLWrql

pe7sXH7yLDSqULa

1Xnu.1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 

458 7691

Код доступу: 

N7hiz1  

ІІ

Захищені банківські 

технології (л)    

ст.викл. Охріменко 

А.О.  

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Кібербезпека

П
о

н
ед

іл
о

к

0
2

.0
3

/0
9

.0
3

/1

6
.0

3
/2

3
.0

3 Нормативні дисципліни 

(див.розклад Нормативні 

дисциплін)

Нормативні дисципліни 

(див.розклад Нормативні 

дисциплін)

Нормативні дисципліни 

(див.розклад Нормативні 

дисциплін)

В
ів

т
о
р

о
к

0
3

.0
3
/1

0
.0

3
/1

7
.0

3
/2

4
.0

3



ІІІ

03/17.03 лекції, 

10/24.03 (с) 

Захищені банківські 

технології     

ст.викл. Охріменко 

А.О. 

 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

ІV

10/17/24.03       

Web-технології та 

web-дизайн (с)    

ст.викл. Сябрук 

І.М.

 

https://us05web.zoo

m.us/j/3294587691?

pwd=DvEDPcLWrql

pe7sXH7yLDSqULa

1Xnu.1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 

458 7691

Код доступу: 

N7hiz1  

Захищені банківські 

технології (с)   

 ст.викл. Охріменко 

А.О.  

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

V

Адміністрування  

баз даних та знань 

(л) 

  ст.викл.Сябрук 

І.М.

 

https://us05web.zoo

m.us/j/3294587691?

pwd=DvEDPcLWrql

pe7sXH7yLDSqULa

1Xnu.1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 

458 7691

Код доступу: 

N7hiz1  

VІ

VІІ

І

В
ів

т
о

р
о

к

0
3

.0
3

/1
0

.0
3

/1
7

.0
3

/2
4

.0
3

С
ер

ед
а

0
4

.0
3

/1
1
.0

3
/1

8
.0

3
/2

5
.0

3



ІІ

Програмування 

доц. Мартинюк Г.В. 

(л) 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

04.03 л 

Безпека 

інформаційно-

комуніаційних 

систем               

доц. 

Делембовський 

М.М. 

https://teams.microso

ft.com/meet/3553906

238024?p=83sgyZle

ugEzdtEqat

ІІІ

04/11.03 (л), 

18/25.03 (с)  

Програмування 

доц. Мартинюк Г.В.

 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

04/11/25.03 л 18.03с                  

Безпека 

інформаційно-

комуніаційних 

систем              

доц. 

Делембовський 

М.М. 

https://teams.microso

ft.com/meet/3553906

238024?p=83sgyZle

ugEzdtEqat

04.03, 18.03, 25.03 

Англійська мова         

ст.викл. Хаджинова 

І.В.  

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

ІV

Програмування

 доц. Мартинюк 

Г.В. (с) 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

04.03 л 11/18/25.03с                  

Безпека 

інформаційно-

комуніаційних 

систем             

 доц. 

Делембовський 

М.М. 

 

https://teams.microso

ft.com/meet/3553906

238024?p=83sgyZle

ugEzdtEqat

04.03, 18.03, 25.03

 Англійська мова        

 ст.викл. 

Хаджинова І.В.  

https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

V

25.03       

Англійська мова        

 ст.викл. 

Хаджинова І.В. 

 https://mu-edu-

ua.zoom.us/j/849424

91336?pwd=f2OBGl

4IseAcbUfg9S8Y27k

QP512dJ.1

Meeting ID: 849 

4249 1336

Passcode: 2025

С
ер

ед
а

0
4

.0
3

/1
1

.0
3

/1
8

.0
3
/2

5
.0

3



VІ

Кібербезпека 

підприємства  (л)   

доц. Дрейс Ю.О. 

https://us04web.zoo

m.us/j/5425719816?

pwd=UXdZM2c2YX

ZQNUJ3SW0xY2U

wV0xaUT09

ІК: 542 571 9816

КД: YPVL31

VІІ

Кібербезпека 

підприємства (с)    

доц. Дрейс Ю.О. 

https://us04web.zoo

m.us/j/5425719816?

pwd=UXdZM2c2YX

ZQNUJ3SW0xY2U

wV0xaUT09

ІК: 542 571 9816

КД: YPVL31

І

Адміністрування  

баз даних та знань 

(с)   

ст.викл.Сябрук І.М. 

https://us05web.zoo

m.us/j/3294587691?

pwd=DvEDPcLWrql

pe7sXH7yLDSqULa

1Xnu.1 

Ідентифікатор 

конференції: 329 

458 7691

Код доступу: 

N7hiz1  

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

ІІ

Інформаційні 

технології 

доц. Мартинюк Г.В. 

(л) 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

 Бази даних та 

знань (л)           

 доц. Артамонов 

Є.Б. 

https://us04web.zoo

m.us/j/77894710526

?pwd=7jDBDPhsI0A

3jFkdlZLtT9ZhWda

HzL.1

ІК: 778 9471 0526

КД: 6Lcs3C

С
ер

ед
а

0
4

.0
3

/1
1

.0
3

/1
8

.0
3

/2
5

.0
3

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3

/1
2

.0
3

/1
9

.0
3

/2
6
.0

3



ІІІ

05/12.03 лекції, 

19/26.03 (с)   

Інформаційні 

технології         

 доц. Мартинюк 

Г.В. 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

Бази даних та знань 

(с)          

 доц. Артамонов 

Є.Б.

 

https://us04web.zoo

m.us/j/77894710526

?pwd=7jDBDPhsI0A

3jFkdlZLtT9ZhWda

HzL.1

ІК: 778 9471 0526

КД: 6Lcs3C

05/12/26.03 л         

  Цифрова криміналістика                                 

доц. Делембовський М.М.

 

https://teams.microsoft.com/

meet/3553906238024?p=83s

gyZleugEzdtEqat

ІV

Інформаційні 

технології         

доц. Мартинюк Г.В. 

(с) 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

Бази даних та знань 

(с)         

   доц. Артамонов 

Є.Б.

 

https://us04web.zoo

m.us/j/77894710526

?pwd=7jDBDPhsI0A

3jFkdlZLtT9ZhWda

HzL.1

ІК: 778 9471 0526

КД: 6Lcs3C

Цифрова криміналістика (с)                              

   доц. Делембовський М.М. 

https://teams.microsoft.com/

meet/3553906238024?p=83s

gyZleugEzdtEqat

V

Основи 

кібербезпеки (л) 

доц. Мартинюк Г.В. 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

VІ

Основи 

кібербезпеки (с) 

доц. Мартинюк Г.В. 

05/12.03 (л), 19.03 (лаб)             

Управління інформаційною 

безпекою                     

 доц. Дрейс Ю.О. 

https://us04web.zoom.us/j/54

25719816?pwd=UXdZM2c2

YXZQNUJ3SW0xY2UwV0x

aUT09

ІК: 542 571 9816

КД: YPVL31

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3
/1

2
.0

3
/1

9
.0

3
/2

6
.0

3



VІІ

05.03 (л), 12/19.03 (лаб)           

  Управління 

інформаційною безпекою                      

доц. Дрейс Ю.О. 

https://us04web.zoom.us/j/54

25719816?pwd=UXdZM2c2

YXZQNUJ3SW0xY2UwV0x

aUT09

ІК: 542 571 9816

КД: YPVL31

І

27.03                

      Англійська мова 

ст.викл. Тарапатов 

М.М. 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

06/20/27 л 13.03 с   

Теорія інформації 

та кодування  

проф. Єнікєєв О.Ф. 

https://us02web.zoo

m.us/j/3335556101?

pwd=cDRJSUpBOX

RvUnBObHBMT1dx

UnJ6dz09

ІК: 333 555 6101

КД: wxf3zx

ІІ

06/20.03 л 13/27.03 

лаб         

   Архітектура 

комп'ютерних 

систем            

    доц. 

Делембовський 

М.М.

 

https://teams.microso

ft.com/meet/3553906

238024?p=83sgyZle

ugEzdtEqat

27.03                     

 Англійська мова 

ст.викл. Тарапатов 

М.М.

 

https://meet.google.c

om/hfz-owky-zxe

06/20/27 л 13.03 с 

  Теорія інформації 

та кодування  

 проф. Єнікєєв О.Ф.  

https://us02web.zoo

m.us/j/3335556101?

pwd=cDRJSUpBOX

RvUnBObHBMT1dx

UnJ6dz09

ІК: 333 555 6101

КД: wxf3zx

ІІІ

06/20.03 л 13/27.03 

лаб        

Архітектура 

комп'ютерних 

систем               

 доц. 

Делембовський 

М.М.

 

https://teams.microso

ft.com/meet/3553906

238024?p=83sgyZle

ugEzdtEqat

Нормативно-

правове 

забезпечення 

інформаційної 

безпеки  (л)         

 проф. Волік В.В.

 

https://us05web.zoo

m.us/j/84397675655

?pwd=tcjbTjEjhrsjM

ewRksSu8RF4xbYl

Y3.1

ІК: 843 9767 5655

КД: 6MFuGp

Адміністрування 

комп'ютерних 

систем та мереж (л)              

  ст.викл. 

Охріменко А.О.

 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3

/1
3
.0

3
/2

0
.0

3
/2

7
.0

3

Ч
ет

в
ер

0
5

.0
3

/1
2

.0
3

/1
9

.0
3

/2
6

.0
3



ІV

06/20.03 л 13/27.03 

лаб       

 Архітектура 

комп'ютерних 

систем              

  доц. 

Делембовський 

М.М.

 

https://teams.microso

ft.com/meet/3553906

238024?p=83sgyZle

ugEzdtEqat

Нормативно-

правове 

забезпечення 

інформаційної 

безпеки  (с)        

  проф. Волік В.В. 

https://us05web.zoo

m.us/j/84397675655

?pwd=tcjbTjEjhrsjM

ewRksSu8RF4xbYl

Y3.1

ІК: 843 9767 5655

КД: 6MFuGp

Адміністрування 

комп'ютерних 

систем та мереж (с)          

      ст.викл. 

Охріменко А.О.

 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532

V

06/13/27.03 л     

20.03 с         

   Фізика               

доц. Мартинюк Г.В. 

https://us02web.zoo

m.us/j/8696047127?

pwd=aDRMUUgxW

XprYlZoVnBLU1FQ

b1lqQT09

ІК: 869 604 7127

КД: 027532                            

Нормативно-

правове 

забезпечення 

інформаційної 

безпеки  (с)         

 проф. Волік В.В. 

https://us05web.zoo

m.us/j/84397675655

?pwd=tcjbTjEjhrsjM

ewRksSu8RF4xbYl

Y3.1

ІК: 843 9767 5655

КД: 6MFuGp

VІ

VІІ

І

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)

ІІ

ІІІ

ІV

V

VІ

VІІ

П
'я

т
н

и
ц

я

0
6

.0
3

/1
3

.0
3

/2
0

.0
3

/2
7

.0
3

С
у

б
о

т
а

0
7

.0
3
/1

4
.0

3
/2

1
.

0
3

/2
8

.0
3


