

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Кібербезпека

	Курс	I	II	III	IV
Понеділок 02.03/09.03/1 6.03/23.03	I	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	
	II				
	III				
	IV				
	V				
	VI				
	VII				
	I		10/17/24.03 Web-технології та web-дизайн (л) ст.викл. Сябрук І.М. https://us05web.zoom.us/j/3294587691?pwd=DvEDPcLWrqlpe7sXH7yLDSqULa1Xnu.1 Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1		
	II			Захищені банківські технології (л) ст.викл. Охріменко А.О. https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532	

III			03/17.03 лекції, 10/24.03 (с) Захищені банківські технології ст.викл. Охріменко А.О. https://us02web.zoo m.us/j/8696047127? pwd=aDRMUUgxW XprYlZoVnBLU1FQ b1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532	
IV		10/17/24.03 Web-технології та web-дизайн (с) ст.викл. Сябрук І.М. https://us05web.zoo m.us/j/3294587691? pwd=DvEDPcLWrql pe7sXH7yLDSqULa 1Xnu.1 Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1	Захищені банківські технології (с) ст.викл. Охріменко А.О. https://us02web.zoo m.us/j/8696047127? pwd=aDRMUUgxW XprYlZoVnBLU1FQ b1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532	
V	Адміністрування баз даних та знань (л) ст.викл.Сябрук І.М. https://us05web.zoo m.us/j/3294587691? pwd=DvEDPcLWrql pe7sXH7yLDSqULa 1Xnu.1 Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1			
VI				
VII				
I				

Середа
04.03/11.03/18.03/25.03

II	<p>Програмування доц. Мартинюк Г.В. (л)</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>	<p>04.03 л Безпека інформаційно- комуніаційних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>		
III	<p>04/11.03 (л), 18/25.03 (с) Програмування доц. Мартинюк Г.В.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>	<p>04/11/25.03 л 18.03с Безпека інформаційно- комуніаційних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>	<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcBUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	
IV	<p>Програмування доц. Мартинюк Г.В. (с)</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>	<p>04.03 л 11/18/25.03с Безпека інформаційно- комуніаційних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>	<p>04.03, 18.03, 25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcBUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	
V			<p>25.03 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В.</p> <p>https://mu-edu-ua.zoom.us/j/84942491336?pwd=f2OBGl4IseAcBUfg9S8Y27kQP512dJ.1 Meeting ID: 849 4249 1336 Passcode: 2025</p>	

	VI			<p>Кібербезпека підприємства (Л) доц. Дрейс Ю.О.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/5425719816?pwd=UXdZM2c2YXZQNUJ3SW0xY2UwV0xaUT09 ІК: 542 571 9816 КД: YPVL31</p>	
	VII			<p>Кібербезпека підприємства (с) доц. Дрейс Ю.О.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/5425719816?pwd=UXdZM2c2YXZQNUJ3SW0xY2UwV0xaUT09 ІК: 542 571 9816 КД: YPVL31</p>	
	I	<p>Адміністрування баз даних та знань (с) ст.викл.Сябрук І.М.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/3294587691?pwd=DvEDPcLWUqlpe7sXH7yLDSqULa1Xnu.1 Ідентифікатор конференції: 329 458 7691 Код доступу: N7hiz1</p>	<p>Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)</p>		
	II	<p>Інформаційні технології доц. Мартинюк Г.В. (Л)</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Бази даних та знань (Л) доц. Артамонов Є.Б.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77894710526?pwd=7jDBDPhsI0A3jFkdIzLtT9ZhWdaHzL.1 ІК: 778 9471 0526 КД: 6Lcs3C</p>	

Четвер

05.03/12.03/19.03/26.03

III	<p>05/12.03 лекції, 19/26.03 (с) Інформаційні технології доц. Мартинюк Г.В.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Бази даних та знань (с) доц. Артамонов Є.Б.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77894710526?pwd=7jDBDPhsI0A3jFkd1ZLtT9ZhWdaHzL.1 ІК: 778 9471 0526 КД: 6Lcs3C</p>	<p>05/12/26.03 л Цифрова криміналістика доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>
IV	<p>Інформаційні технології доц. Мартинюк Г.В. (с)</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>		<p>Бази даних та знань (с) доц. Артамонов Є.Б.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77894710526?pwd=7jDBDPhsI0A3jFkd1ZLtT9ZhWdaHzL.1 ІК: 778 9471 0526 КД: 6Lcs3C</p>	<p>Цифрова криміналістика (с) доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>
V	<p>Основи кібербезпеки (л) доц. Мартинюк Г.В.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>			
VI	<p>Основи кібербезпеки (с) доц. Мартинюк Г.В.</p>			<p>05/12.03 (л), 19.03 (лаб) Управління інформаційною безпекою доц. Дрейс Ю.О.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/5425719816?pwd=UXdZM2c2YXZQNUI3SW0xY2UwV0xaUT09 ІК: 542 571 9816 КД: YPVL31</p>

П'ятниця
13.03/20.03/27.03

VII				<p>05.03 (л), 12/19.03 (лаб) Управління інформаційною безпекою доц. Дрейс Ю.О.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/5425719816?pwd=UXdZM2c2YXZQNUI3SW0xY2UwV0xaUT09 ІК: 542 571 9816 КД: YPVL31</p>
I		<p>27.03 Англійська мова ст.викл. Тарапатов М.М.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>	<p>06/20/27 л 13.03 с Теорія інформації та кодування проф. Єнікєєв О.Ф.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/3335556101?pwd=cDRJSUpBOXRvUnBObHBMT1dxUnJ6dz09 ІК: 333 555 6101 КД: wxf3zx</p>	
II	<p>06/20.03 л 13/27.03 лаб Архітектура комп'ютерних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>	<p>27.03 Англійська мова ст.викл. Тарапатов М.М.</p> <p>https://meet.google.com/hfz-owky-zxe</p>	<p>06/20/27 л 13.03 с Теорія інформації та кодування проф. Єнікєєв О.Ф.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/3335556101?pwd=cDRJSUpBOXRvUnBObHBMT1dxUnJ6dz09 ІК: 333 555 6101 КД: wxf3zx</p>	
III	<p>06/20.03 л 13/27.03 лаб Архітектура комп'ютерних систем доц. Делембовський М.М.</p> <p>https://teams.microsoft.com/meet/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat</p>	<p>Нормативно- правове забезпечення інформаційної безпеки (л) проф. Волік В.В.</p> <p>https://us05web.zoom.us/j/84397675655?pwd=tcjbTjEjhrsJMewRksSu8RF4xbY1Y3.1 ІК: 843 9767 5655 КД: 6MFuGp</p>	<p>Адміністрування комп'ютерних систем та мереж (л) ст.викл. Охріменко А.О.</p> <p>https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532</p>	

IV	06/20.03 л 13/27.03 лаб Архітектура комп'ютерних систем доц. Делембовський М.М. https://teams.microsoft.com/join/3553906238024?p=83sgyZleugEzdtEqat	Нормативно- правове забезпечення інформаційної безпеки (с) проф. Волік В.В. https://us05web.zoom.us/j/84397675655?pwd=tcjbTjEjhrsJMEwRksSu8RF4xbY1Y3.1 ІК: 843 9767 5655 КД: 6MFuGp	Адміністрування комп'ютерних систем та мереж (с) ст.викл. Охріменко А.О. https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532	
V	06/13/27.03 л 20.03 с Фізика доц. Мартинюк Г.В. https://us02web.zoom.us/j/8696047127?pwd=aDRMUUgxWXprYlZoVnBLU1FQb1lqQT09 ІК: 869 604 7127 КД: 027532	Нормативно- правове забезпечення інформаційної безпеки (с) проф. Волік В.В. https://us05web.zoom.us/j/84397675655?pwd=tcjbTjEjhrsJMEwRksSu8RF4xbY1Y3.1 ІК: 843 9767 5655 КД: 6MFuGp		
VI				
VII				

Субота
07.03/14.03/21.
03/28.03

I		Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)		
II				
III				
IV				
V				
VI				
VII				